ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 02/2013

	ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO FIRMADO EM  18 DE JANEIRO DE 2017

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: M. DE A. MARQUES E CIA LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS DE ELEVADORES. VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL REAIS), VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1588/2016-FCECON. MANAUS, 18 DE JANEIRO DE 2017.

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE